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Mamy to! Udało nam się pozyskać 12 000 zł z @Program Równać Szanse!!!
Z inicjatywy młodzieży @Paulina Przysiężny i @Karol Wiciok już w maju ruszamy z animacyjnym projektem dla młodzieży "MAGIC TIME".

Jeśli masz 13-18 lat, jesteś mieszkańcem Gminy Pilchowice i lubisz aktywnie działać - zapraszamy do kontaktu 🙂

Można kontaktować się bezpośrednio z Pauliną lub Karolem albo z Dyrektorem Biblioteki tel 577-123-129.
Obserwujcie nas! Wkrótce bliższe informacje!

[image: Plakat informujący o wydarzeniu Magic Time]


[image: Plakat informujący o konkursie: Najpiększniejsza Kroszonka 2024]


Regulamin Konkursu: Najpiękniejsza Kroszonka



[image: Plakat informujący o godzinach pracy biblioteki]


[image: Plakat o Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy w 2024 roku]


Biblioteka wspiera WOŚP. Widzimy się  28.01. 2024 r. w filii w Wilczy.



[image: Zdjęcia choinek z filii bibliotek z dopiskiem: Wesołych Świąt]


Z przyjemnością informujemy, że Gminna Biblioteka Publiczna w Pilchowicach otrzymała darowiznę w kwocie 700 zł  na zakup książek, od radnych: Sylwestra Ciukaj, Krzysztofa Musiolik, Józefa Rusin. Książki zostały już zakupione i zasiliły zbiory Filii w Wilczy.  
Radnym serdecznie dziękujemy za życzliwość i wsparcie a czytelników zapraszamy po nowości. Nowiutkie książki już czekają.



[image: Zdjęcie z nowymi pozycjami w bibliotece]
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[image: Plakat informujący o dniu bibliotekarza 8 maja]


	[image: Plakat do konkursu - Śląsk: Moje miejsce na ziemi]


	Metryka do konkursu


	Regulamin konkursu
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[image: Plakat informujący o możliwości uzyskania dostępu do e-booków]



[image: Plakat z informacją o udziale w projekcie Mała Książka Wielki Człowiek]


[image: Plakat z życzeniami Bożonarodzeniowymi 2022 oraz życzenia na nowy rok 2023]


[image: Plakat informujący o konkursie 'Bombka Bożonarodzeniowa']


Regulamin Konkursu: Bombka Bożonarodzeniowa



[image: Plakat informujący o spotkaniu autorskim z Sabiną Waszut]


[image: Plakat prezentujący książki w języku ukraińskim]


Niedawno wzięliśmy udział w projekcie „Ukraińcy w bibliotece” 

organizowanym przez Good Books (www.goodbooks.pl). 
Dzięki temu do naszej głównej siedziby GBP w Pilchowicach trafiło
 
kilka książek w języku ukraińskim. Nasz księgozbiór ponownie
 został powiększony.

Serdecznie zapraszamy Was do wypożyczania!


[image: Plakat informujący o przyznaniu dotacji 2,500 zł dla GBP Pilchowice]
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[image: Z PRZYJEMNOŚCIĄ INFORMUJEMY, ŻE GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W PILCHOWICACH OTRZYMAŁA W RAMACH ZADANIA „DOFINANSOWANIA DLA BIBLIOTEK PUBLICZNYCH NA ZAKUP NOWOŚCI WYDAWNICZYCH ORAZ USŁUG ZDALNEGO DOSTĘPU DO KSIĄŻEK W FORMATACH E-BOOKÓW I / LUB AUDIOBOOKÓW I / LUB SYNCHROBOOKÓW – PIORYTET 1 , KIERUNEK INTERWENCJI 1.1 W RAMACH NPRCZ 2.0”. DOFINANSOWANIE W KWOCIE 3000 ZŁ.]





[image: Plakat Mała Książka Wielki Człowiek]


Mała Książka Wielki Człowiek 2021/2022

To kolejny rok, kiedy nasza biblioteka wraz z filiami  bierze udział w programie „Mała Książka – Wielki Człowiek” organizowanym przez Instytut Książki, kierowanym do najmłodszych dzieci. 
Rodziców prosimy o zapoznanie się ze szczegółowymi informacjami, klikając >>>>TUTAJ
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Drodzy Czytelnicy,

Gminna Biblioteka Publiczna w Pilchowicach przystąpiła do projektu 
ACADEMIKA – Cyfrowej Wypożyczalni Publikacji Naukowych Biblioteki Narodowej. 

ACADEMIKA udostępnia zasoby cyfrowe Biblioteki Narodowej ze wszystkich dziedzin wiedzy. 
Każdy czytelnik naszej biblioteki może po uprzedniej rejestracji 

skorzystać z zasobów ACADEMIKI za pomocą terminala znajdującego się w filii w Wilczy, ul. K. Miarki 123.
 
Prosimy o dokonywanie wcześniejszej rezerwacji terminala, tel. 32 239 71 47
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Drodzy Czytelnicy,

W okresie wakacyjnym biblioteki pracują zgodnie z poniższym harmonogramem.

Serdecznie Zapraszamy!
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	Drodzy Czytelnicy,

Informujemy, że zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. oraz Rekomendacjami Biblioteki Narodowej wszystkie placówki Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilchowice są czynne. 
Zapraszamy!

Jednocześnie przypominamy, że pracujemy wyłącznie w zakresie wypożyczania i zwrotów książek, prosimy o wcześniejsze telefoniczne złożenia zamówienia na wybrane tytuły.




UWAGA CZYTELNICY!!!

W ODPOWIEDZI NA ROSNĄCE ZAINTERESOWANIE ZBIORAMI BIBLIOTEK GMINY PILCHOWICE,
WYDŁUŻAMY GODZINY OTWARCIA!

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!
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	W tym roku zapraszamy do czytania "Balladyny" J. Słowackiego
w  rodzinnym gronie.
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	Pragniemy przygotować wspólnie z Wami Szanowni Czytelnicy ranking najlepszych wakacyjnych pozycji książkowych.
Wyniki zamieścimy na naszej stronie www.biblioteka.pilchowice.pl. oraz na fb.

Byśmy wszyscy w te wakacje byli ZACZYTANI 
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		Nareszcie wakacje!


Czas wypoczynku, dużo wolnego czasu, wielu z nas będzie wypoczywać nad morzem, w górach a może  i w domu. Pragniemy zaprosić Was drodzy czytelnicy do wspólnej zabawy pod hasłem; "Wakacje z książką'. Zaczynamy od 13.07. 2020r. - 4.09.2020r. Przygotujcie kartkę A4, kredki, farby, narysujcie, namalujcie, naszkicujcie fragment z przeczytanej ulubionej wakacyjnej książki. Prace prosimy dostarczyć do wybranych placówek bibliotecznych w Pilchowicach, Nieborowicach, Żernicy lub Wilczy w godzinach pracy bibliotek. Wystawę prac będzie można zobaczyć we wrześniu o terminie będziemy informować na fb.


Czekamy na Wasze prace.

ZAPRASZAMY DO WSPÓLNEJ ZABAWY!!!
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INFORMACJE ARCHIWALNE >>>







    
    
        Misja Biblioteki Publicznej w Pilchowicach.

Gminna
         Biblioteka Publiczna w Pilchowicach pełni funkcję ogólnodostępnej 
         biblioteki publicznej, która służy upowszechnianiu wiedzy i kultury w społeczeństwie.

                Zadaniem Biblioteki Publicznej w Pilchowicach jest rozpoznawanie, rozwijanie

         i zaspakajanie potrzeb czytelniczych i informacyjnych społeczności 
         lokalnej, upowszechnianie kultury i czytelnictwa a także świadczenie 
         usług informacyjnych 
dla mieszkańców gminy Pilchowice.
         Ważnym zadaniem tej misji jest także edukacja 
i przygotowanie młodszych dzieci do wczesnych kontaktów z książką i biblioteką. 
        Misją Biblioteki jest również pomoc w rozwijaniu umiejętności 
         samokształcenia uczniów i studentów, a także ochrona i zachowanie 
         zbiorów dla pożytku przyszłych pokoleń.
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Biblioteka Publiczna w Pilchowicach realizuje tę misję 
poprzez następujące działania:



- gromadzenie, opracowywanie i udostępnianie zakupów nowości książkowych,
- udostępnianie zbiorów bibliotecznych na miejscu oraz wypożyczanie 
  na zewnątrz, ze szczególnych uwzględnieniem potrzeb dzieci i młodzieży 
  oraz osób niepełnosprawnych,
- udostępnianie bieżących informacji dotyczących kraju i spraw lokalnych,
- dostosowywanie świadczonych usług do   zmieniających się potrzeb
  użytkowników i pojawiających się możliwości technologicznych,
- popularyzacja książki i czytelnictwa w środowisku lokalnym
  (spotkanie autorskie, konkursy literackie i plastyczne),
- współdziałanie z placówkami oświatowo - wychowawczymi,
- popularyzacja czytelnictwa poprzez organizowanie czasu wolnego 
  dzieci i młodzieży,
- gromadzenie i dokumentowanie wiedzy o gminie i regionie,
- dbałość o rozwój kadry Biblioteki na wszystkich poziomach 
  i podnoszenie kwalifikacji.

Biblioteka Publiczna w Pilchowicach poza udostępnianiem swoich zbiorów chce być także miejscem przyjaznym dla społeczności lokalnej.
Personel biblioteki nie ogranicza się w swojej pracy do niezbędnego minimum,
służy pomocą każdemu czytelnikowi, którego traktuje indywidualnie, i stara się aby jego oczekiwania związane z biblioteczną działalnością zostały spełnione.



    

    




    
    
        Dyrektor GBP: Beata Gillner  

                        
                                
                          

                     


    

    




    
    
        Godziny otwarcia dla czytelników :

                                    Godziny otwarcia GBP Pilchowice:
                                           Poniedziałek: 09.00-15.00
                                           Wtorek:           10.00-16.00  
                                           Środa:             10.00-16.00
                                           Czwartek:       08.30-14.30
                                           Piątek:            08.30-13.00
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